
                     Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 
     ПРИКАЗ 

 

18.01.2024                                                                                № 34 
 

Об утверждении перечня должностей 

работников гимназии № 11,  

исполнение обязанностей которых 

 связано с коррупционными рисками 

 

На основании Антикоррупционного стандарта гимназии № 11 утвержденного приказом 

№561от 30.12.2021 г.-  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу приказ от 30.12.2022 № 601 «Об утверждении перечня   

должностей работников гимназии № 11, заполняющих декларацию конфликта интересов». 
 

2. Утвердить перечень должностей работников гимназии № 11, исполнение 

обязанностей которых связано с коррупционными рисками: 

- директор гимназии; 

- заместители директора; 

- руководитель структурного подразделения; 

- ведущий специалист по закупкам; 

- специалист по закупкам. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                А. А. Лихачева 

 

 

 

 


		2024-08-01T11:06:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




